
Bezpłatne szkolenie z zakresu Prawa własności inteletualnej

Wynalazek, znak towarowy, wzór przemysłowy…, te terminy już pewnie świetnie znasz! Ale czy na pewno wiesz jak
dokonać zgłoszenia do Urzędu Patentowego RP? W czym może pomóc Ci rzecznik patentowy? Jak poszerzyć zakres ochrony
swoich rozwiązań poza terytorium Polski? Wreszcie ile to wszystko kosztuje? Czy wiesz co zmieniło się w prawie własności
przemysłowej w 2016 r.? Jeżeli pytanie, na któreś z tych pytań budzi wątpliwości, szkolenie może okazać się pomocne.

Regionalny Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE oraz Ośrodek Informacji
Patentowej działające przy Politechnice Białostockiej zapraszają na cykl spotkań
poświęconych tematyce własności intelektualnej i jej wpływowi na rozwój
współczesnego przedsiębiorstwa.

Pierwsze spotkanie: "PRAWO WŁASNOŚCI PRZEMYSŁOWEJ"

Termin spotkania: 28 września 2016 r. godz. 8:45-16:00

Miejsce spotkania: Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości i Wybranych Nowych
Technologii Politechniki Białostockiej, ul. Zwierzyniecka 10, Białystok

Prowadzący: dr Magdalena Rutkowska-Sowa - specjalista ds. własności
intelektualnej Politechniki Białostockiej, asystent w Katedrze Prawa Własności
Intelektualnej na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku, pełnomocnik Rektora
Uniwersytetu w Białymstoku ds. własności intelektualnej, aplikantka rzecznikowska.

Agenda szkolenia i Formularz aplikacyjny dostępne są na stronie RPK Białystok.

 

http://rpkbialystok.pb.edu.pl/119-szkolenia/szkolenia-aktualne/852-prawo-wlasnosci-
przemyslowej

http://rpkbialystok.pb.edu.pl/119-szkolenia/szkolenia-aktualne/852-prawo-wlasnosci-przemyslowej
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Bezpłatne szkolenie z zakresu Prawa własności inteletualnej
	Wynalazek, znak towarowy, wzór przemysłowy…, te terminy już pewnie świetnie znasz! Ale czy na pewno wiesz jak dokonać zgłoszenia do Urzędu Patentowego RP? W czym może pomóc Ci rzecznik patentowy? Jak poszerzyć zakres ochrony swoich rozwiązań poza terytorium Polski? Wreszcie ile to wszystko kosztuje? Czy wiesz co zmieniło się w prawie własności przemysłowej w 2016 r.? Jeżeli pytanie, na któreś z tych pytań budzi wątpliwości, szkolenie może okazać się pomocne.


